

# Polemik ApS

Gernersgade 39, 4. th., 1319 København K

CVR-nr. 30 34 95 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Brian Løve Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Polemik ApS  
Gernersgade 39, 4. th.  
1319 København K

CVR-nr.: 30 34 95 47  
Stiftet: 6. marts 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Siv Kristiane Løve Jacobsen, Formand  
Brian Løve Johansen, Medlem

**Direktion**

Brian Løve Johansen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.125 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.806 kr. mod 243.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.125</b>	<b>-7.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Andre finansielle indtægter	611.596	584.463
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.639
3 Øvrige finansielle omkostninger	-375.145	-256.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.326</b>	<b>312.477</b>
4 Skat af årets resultat	-47.520	-69.454
<b>Årets resultat</b>	<b>164.806</b>	<b>243.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	47.006	128.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.806</b>	<b>243.023</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.108	6.854
Tilgodehavender i alt	3.108	6.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.219.407	1.165.276
Værdipapirer i alt	1.219.407	1.165.276
Likvide beholdninger	180.720	194.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.403.235</b>	<b>1.366.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.403.235</b>	<b>1.366.227</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	974.037	927.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.216.837</u></b>	<b><u>1.166.431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	5.000
Selskabsskat	35.520	69.454
Anden gæld	132.378	125.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.398</u>	<u>199.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.398</u></b>	<b><u>199.796</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.403.235</u></b>	<b><u>1.366.227</u></b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	927.031	114.400	1.166.431
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.006	117.800	164.806
	<b>125.000</b>	<b>974.037</b>	<b>117.800</b>	<b>1.216.837</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte, porteføljeaktier	64.386	64.630
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>547.210</u>	<u>519.833</u>
	<b><u>611.596</u></b>	<b><u>584.463</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>375.145</u>	<u>256.347</u>
	<b><u>375.145</u></b>	<b><u>256.347</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>47.520</u>	<u>69.454</u>
	<b><u>47.520</u></b>	<b><u>69.454</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.219.407</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-322.579</u>
